
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

«14» января 2021 года город Советск

№3

О проведении муниципальной выставки 
технического творчества среди учащихся 
общеобразовательных организаций в 
2020/2021 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации 
Советского городского округа от 31.08.2020 года №103/1 «Об организации работы 
экспериментальной базовой площадки для поддержки талантливых учащихся на 
ступени начального образования в 2020/2021 учебном году», в целях обеспечения 
эффективности обучения в соответствии с ФГОС НОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальную выставку технического творчества среди учащихся 
общеобразовательных организаций (далее -  Выставка) 18 февраля 2021 г. в 
онлайн-формате с учётом эпидемиологической ситуации. Выставка не 
предполагает очного участия.

2. Определить местом проведения Выставки МАОУ «Лицей №10» г. Советска 
(ул. Бурова, 4).

3. Назначить ответственными за проведение Выставки:
- Тынянскую О.Л., учителя начальных классов МАОУ «Лицей №10» г. Советска, 
координатора экспериментальной базовой площадки для поддержки талантливых 
учащихся на ступени начального образования в Советском городском округе;
- Иванову Т.А., учителя начальных классов, тьютора экспериментальной базовой 
площадки для поддержки талантливых учащихся на ступени начального 
образования в Советском городском округе.

4. Утвердить:
4.1. Положение о муниципальной выставке технического творчества среди 
учащихся общеобразовательных организаций (Приложение № 1);

4.2. Оргкомитет муниципальной выставки технического творчества среди 
учащихся общеобразовательных организаций (Приложение № 2);

4.3. Состав жюри муниципальной выставки технического творчества среди 
учащихся общеобразовательных организаций (Приложение № 3);


